
Hei
 
Ser at avfall og renovasjon står på planen for klima, miljø og energi. Veldig bra.
 
Om dere har spørsmål eller ønsker bidrag fra Fosen Renovasjon i prosessen, er det bare å ta kontakt.
 
Med vennlig hilsen
Ola Sørås
Daglig leder Fosen Renovasjon IKS
: www.fosenrenovasjon.no
+ Ola.Soras@fosen.renovasjon.no
( 97161312
 
 
 

Fra: Brødreskift Marianne På vegne av Post Fosen Renovasjon
Sendt: tirsdag 27. februar 2018 15:13
Til: Sørås Ola <Ola@fosen.renovasjon.no>; Trøen Roger <Roger@fosen.renovasjon.no>; Mælan Magnar
<magnar@fosen.renovasjon.no>
Emne: VS: Varsel om oppstart av kommunedelplan for klima, miljø og energi, samt høring av planprogram
 
 
 

Fra: Ruiter Harriet de [mailto:Harriet.de.Ruiter@orland.kommune.no] 
Sendt: tirsdag 27. februar 2018 14:01
Til: 'firmapost‐midt@vegvesen.no' <firmapost‐midt@vegvesen.no>; 'fki@fosenkraft.no' <fki@fosenkraft.no>;
'fmtlpost@fylkesmannen.no' <fmtlpost@fylkesmannen.no>; Bakken Torun <Torun.Bakken@fosen.net>;
'info@orland‐naringsforum.no' <info@orland‐naringsforum.no>; 'kjell@euroskolen.no' <kjell@euroskolen.no>;
'mosteras@online.no' <mosteras@online.no>; 'nof@birdlife.no' <nof@birdlife.no>; 'onf@fnh.as' <onf@fnh.as>;
'post@forsvarsbygg.no' <post@forsvarsbygg.no>; Post Fosen Renovasjon <post@fosen.renovasjon.no>;
'post@kystverket.no' <post@kystverket.no>; 'rm@nve.no' <rm@nve.no>; 'silje.nesset@orland‐naringsforum.no'
<silje.nesset@orland‐naringsforum.no>
Emne: Varsel om oppstart av kommunedelplan for klima, miljø og energi, samt høring av planprogram
 
Hei

I vedlegget finner du varsel om oppstart av kommunedelplan for klima, miljø og energi, samt planprogrammet.
 Eventuelle merknader fremmes skriftlig til Ørland kommune per post eller e-post innen 13.04.2018.

 
 

Vennlig hilsen

Harriet de Ruiter
Miljørådgiver / Plan og forvaltning
 
Tlf 72 51 40 56
harriet.de.ruiter@orland.kommune.no

 


